

種目別競技結果

競技No. 3 女子 中学生 4×100m メドレーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			資格 級
					50m	100m		
1	1/6	姫路灘	中学				4:45.77	
		佐伯 星奈	中3	(0.57)	33.05	1:09.50	1:09.50	
		濱野 鈴	中2	(-----)	40.58	1:25.62	2:35.12	
		土井 菜月	中2	(-----)	30.03	1:05.91	3:41.03	
2	1/5	BIG姫路	中学				4:48.25	
		山持 朱音	中2	(0.72)	36.39	1:15.46	1:15.46	
		古田 燦乃	中2	(-----)	37.68	1:20.33	2:35.79	
		小寺 心結	中3	(-----)	31.23	1:08.40	3:44.19	
3	1/4	Aq相生	中学				4:57.22	
		清王 梨花	中1	(-----)	30.47	1:04.06	4:48.25	
		横山 晴奏	中3	(0.79)	36.84	1:16.62	1:16.62	
		山本 夢来	中3	(-----)	41.39	1:29.50	2:46.12	
4	1/3	SUN網干F	中学				4:57.64	
		松本みのり	中2	(-----)	30.05	1:02.96	3:49.08	
		向田 結菜	中2	(-----)	32.14	1:08.14	4:57.22	
		浅見 優希	中2	(0.56)	34.77	1:12.22	1:12.22	
		河野 紗奈	中1	(-----)	40.50	1:25.81	2:38.03	
		天川 結愛	中1	(-----)	33.83	1:13.95	3:51.98	
		可藤 梨乃	中2	(-----)	31.37	1:05.66	4:57.64	